
 
 

UCHWAŁA NR XLV/640/2023 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
w trybie uchwały Nr LVI/473/2010 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. nr 240, poz. 3611). 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę – ulica „Pod Szkałą”, fragmentowi drogi gminnej dotychczas pod nazwą ulica 
Pietrygów, usytuowanemu częściowo na działce nr 2110/233 objętej księgą wieczystą nr GL1T/00071413/5 
oraz na działce nr 2123/42 objętej księgą wieczystą nr GL1T/00050901/0, położonych w jednostce 
ewidencyjnej Radzionków, arkusz mapy 3, stanowiącej własność Gminy Radzionków we władaniu Burmistrza 
Miasta Radzionków. 

§ 2. Graficzne usytuowanie drogi o której mowa w § 1. stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Fragment drogi o długości 260 m zlokalizowany jest od granicy pomiędzy działkami o numerach 
2123/42 i 1314/42 (a.m. 3) do granicy pomiędzy działkami o numerach 304/91 i 478/91 (a.m. 3). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 267



                                     

                       

                     

Legenda: Pod Szkałą 

Załącznik do uchwały Nr XLV/640/2023

Rady Miasta Radzionków

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 267


	UCHWAŁA NR XLV/640/2023 RADY MIASTA RADZIONKÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XLV/640/2023 Rady Miasta Radzionków z dnia 28 grudnia 2023 roku


		2024-01-09T09:07:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




